Vicesimus nonus articulus. Quod nulli clerico 
soli in testamento et in vltimis voluntatibus absque 
duóbus uel tribus testibus fides adhibeatur. 

Tricesimus articulus. Si aliquis alicui iudicum 
infra terminum sue iurisdictionis iniuriam grauem 
uel mortem irrogaverit in decuplum puniatur. 

Tricesimus primus articulus. Vt quicumqjie in 
iudicio debitum, quod ab eo petitur, se asserit 
persoluisse, assertioni sue, nisi duobus testibus 
fide dignis presentibus de specie et quantitate debiti 
exprimentibus, non credatur quoquo modo. 

(26) W . 25. Districtus. 

(27} W , 27. Captus ejusdem heredibus. 
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Tricesimus secundus articulus. Si quis cleri-
corum sine consilio aliorum, quorum interest, 
aliquem nominauerit in perpetuum voce nominandi 
sit cariturus. Si quis vero nominationi tali con-
senserit, pena xx mercarum iudicibus maneat 
obìigatus ac electio maneat irrita. 

Tricesimus íerlius articulus. Quod iudices cu» 
jusìibet districtus compelïant electores iudicum se-
cularium, sub pena xx mercarum, vt eligant 
judices dominica in albis uel saltem in illa sep-
timana. Et si quis singulariter elegerit, puniatur 
pena xx mercarum. Eleclus similiter, si electioni 
consenserit, et ille similiter qui iuramentum sibi or-
dinauerit. Et quicumque eleclus fuerit a maiori 
et saniorí parte preferatur (28), si vero iudex secu-
laris electionem prædictam non promoueat (29) per 
tres dies, siculi pro homicidio erit procedendum, 
contra ipsum procedalur, Greelmannus ille negli-
gens cujus libet Greetmanno et suis conjudicibus 
cujuslibet districtus [xx] mercas Sterlingorum per-
soluat. 

Tricesimus quartus articulus. Quod iudices terre 
nostre in antiquo districtu Fraenker iuxta multitu-
dinem iuramentorum exhihitorum causas non diffi-
niant, sed secundum iuramenta a predecessoribus 
nostris antiquitus constituta seu consueta, et nullus 
Sacerdos ad iurandum admittatur, nisi iuramenta 
suo deponat se fuisse presentem et oculis vidisse, 
auribus suis rem gestam personaliter audiuisse. Item 
nullus Sacerdos alienus extra congregationem cetus 

(38) W . 5a. Proferatur. 

(*g) W . Promoveat. 
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lîertwirth in iuramentis audialur, nisi factum extra 
hujusmodi districtus fuerit perpetratum, in iura­
mentis uihilominus quæ aefta tingh vulgo nun-
cupantur in suo robore duraturis. 

Tricesimus quintus articulus. Si quis asserit se 
habere capud graviíer lesum et petit incidi, obìi-
get se iudicibus pignore octo talentorum, quae 
amittat (30), si testa iílesa reperiatur et vulnus 
incisionis simplici emendetur emenda (31), si vero 
lesa invenialur et de consilio, quorum interest, 
primo, secundo et tertio transfodiatur. Primo lesus 
plenam emendam habebit, secundo plene emende 
medieiatem, tertio quartam parlem ejusdem plene 
emende consequatur. Et si píuries testam transfodi 
conlingat, Iéso exinde peniíus nihil tribualur, dum 
ex una incisione et ex unius vulneris hoc accidat 
percussione (32).